
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Prudnik
ul. Dąbrowskiego nr 34, 48-200 Prudnik,  www.prudnik.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 77 436-32-41, fax: +48 77 406-73-42, e-mail: prudnik@katowice.lasy.gov.pl
Bank BGŻ 37 2030 0045 1110 0000 0083 6840 NIP 755-000-86-31

Nadleśnictwo Prudnik

www.lasy.gov.pl

Prudnik, dnia 17.05.2023 r.
Zn.spr.: S.270.1.3.2023
(tylko drogą elektroniczną platforma JOSEPHINE)

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu
- wszyscy -

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy:  przetargu „Dostawa kruszywa naturalnego, łamanego do Leśnictw Biechów,
Wilemowice, Kubice, Moszczanka,  Dębowiec,  Ściborzyce”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem:
2023/BZP 00126915/02/P  w dniu 18.04.2023r.

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), dalej PZP,
PGL LP Nadleśnictwo Prudnik jako Zamawiający informuje równocześnie i każdego z
Wykonawców z osobna o wyborze najkorzystniejszej oferty w części I, II,  III I IV
postępowania pn „Dostawa kruszywa naturalnego, łamanego do Leśnictw Biechów,
Wilemowice, Kubice, Moszczanka,  Dębowiec,  Ściborzyce” prowadzonym w trybie
podstawowym:

Część I - dostawa kamienia do l-ctwa Biechów, Wilemowice, Kubice – ilość kruszywa:
1000,00 ton wraz z transportem do ok 3280 km,

Nr oferty Złożona przez Punktacja w kryterium
cena (pkt)

Punktacja w kryterium
Termin płatności (pkt) Łączna punktacja (pkt)

1.

Zakład Usług
Sprzętowych i

Technicznych KENDIK
, Hajduki Nyskie 26,

48-303 Nysa

58,81 40,00

98,81
82 065,60 zł (30 dni)

2.
FHU KOP COM Aneta
Otręba, Jaczowice 5,

49-100 Niemodlin

50,23 40,00

90,23
96 087,60 zł (30 dni)

3.

PHU „AUTOCORT”
Marian Kłosek, ul.

Brzegowa 23, 47-150
Leśnica

NIP 7561866568

60,00 40,00

100,00
80 442,00 zł (30 dni)

4.

Firma Handlowa
„EURO-STANDARD”

S.C. Antoni Król,
Andrzej Król,

ul. Strzelecka 53a, 45-
525 Opole

60,00 40,00

Oferta odrzucona -
rażąco niska cena69 672,12 zł  (30 dni)

Część II- dostawa kamienia do l-ctw Moszczanka, Dębowiec – ilość kruszywa: 1100 ton wraz
z transportem do ok 1040 km



str. - 2 -

Nr oferty Złożona przez Punktacja w kryterium
cena (pkt)

Punktacja w kryterium
Termin płatności (pkt) Łączna punktacja (pkt)

1.

Zakład Usług
Sprzętowych i
Technicznych

KENDIK , Hajduki
Nyskie 26, 48-303

Nysa

60,00 40,00

100,00
69 962,40 zł (30 dni)

2.
FHU KOP COM Aneta
Otręba, Jaczowice 5,

49-100 Niemodlin

57,11 40,00
97,11

73 504,80 zł (30 dni)

3.

PHU „AUTOCORT”
Marian Kłosek, ul.

Brzegowa 23, 47-150
Leśnica

NIP 7561866568

51,40 40,00

91,40
81 672,00 zł (30 dni)

4.

Firma Handlowa
„EURO-STANDARD”

S.C. Antoni Król,
Andrzej Król,

ul. Strzelecka 53a, 45-
525 Opole

60,00 40,00

Oferta odrzucona -
rażąco niska cena48 575,16 zł (30 dni)

Część III - dostawa kamienia do l-ctwa Ściborzyce – ilość kruszywa: 400 ton wraz z
transportem do ok 840 km

Nr oferty Złożona przez
Punktacja w kryterium

cena (pkt)
Punktacja w kryterium
Termin płatności (pkt) Łączna punktacja (pkt)

1.

Zakład Usług
Sprzętowych i

Technicznych KENDIK
, Hajduki Nyskie 26,

48-303 Nysa

55,17 40,00

95,17
32 210,00 zł (30 dni)

2.
FHU KOP COM Aneta
Otręba, Jaczowice 5,

49-100 Niemodlin

54,85 40,00
94,85

32 398,20 zł (30 dni)

3.

PHU „AUTOCORT”
Marian Kłosek, ul.

Brzegowa 23, 47-150
Leśnica

NIP 7561866568

60,00 40,00

100,00
29 618,4 zł (30 dni)

4.

Firma Handlowa
„EURO-STANDARD”

S.C. Antoni Król,
Andrzej Król,

ul. Strzelecka 53a, 45-
525 Opole

60,00 40,00

Oferta odrzucona -
rażąco niska cena 7 063,89 zł  (30 dni)

Część IV - dostawa kamienia do losowo wybranych leśnictw Nadleśnictwa Prudnik (w miarę
potrzeb) – ilość kruszywa: 300 ton wraz z transportem na odległość do ok 600 km

Nr oferty Złożona przez Punktacja w kryterium
cena (pkt)

Punktacja w kryterium
Termin płatności (pkt) Łączna punktacja (pkt)

1.

Zakład Usług
Sprzętowych i

Technicznych KENDIK
, Hajduki Nyskie 26,

48-303 Nysa

54,57 40,00

94,57
24 452,40 zł (30 dni)

2.
FHU KOP COM Aneta
Otręba, Jaczowice 5,

49-100 Niemodlin

55,12 40,00
95,12

24 206,40 zł (30 dni)

3.

PHU „AUTOCORT”
Marian Kłosek, ul.

Brzegowa 23, 47-150
Leśnica

NIP 7561866568

60,00 40,00

100,00
22 238,40 zł (30 dni)

4. Firma Handlowa 60,00 40,00 Oferta odrzucona -



str. - 3 -

„EURO-STANDARD”
S.C. Antoni Król,

Andrzej Król,
ul. Strzelecka 53a, 45-

525 Opole

15 079,80 zł (30 dni)

rażąco niska cena

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Zamawiający informuje, iż w części I, II, III, IV

postępowania odrzucono oferty firmy „EURO-STANDARD” S.C. Antoni Król, Andrzej Król,

ul. Strzelecka 53a, 45-525 Opole.
Uzasadnienie faktyczne:
W związku z Art. 224  ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022

r. poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający w dniu 04.05.2023 zwrócił się do Wykonawcy

Firmy Handlowej „EURO-STANDARD” S.C. Antoni Król, Andrzej Król, ul. Strzelecka 53a,

45-525 Opole o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, w zakresie wyliczenia

ceny oferty w celu ustalenia, czy zaoferowana cena nie jest rażąco niska w stosunku do

przedmiotu zamówienia.

W dniu 05.05.2023r Wykonawca Firma Handlowa „EURO-STANDARD” S.C. Antoni Król,

Andrzej Król złożył wyjaśnienia dotyczące rażąco niskiej ceny złożonej oferty

oświadczając iż, w ofercie nie uwzględniono kosztów rozwozu kruszywa po punktach

leśnych wyznaczonych przez Zamawiającego.

W oparciu o dokonaną ocenę złożonych wyjaśnień na podstawie art. 224 ust. 6 ustawy

Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp

odrzucił ofertę złożoną przez firmę „EURO-STANDARD” S.C. Antoni Król, Andrzej Król.
Uzasadnienie prawne:
Oferta odrzucona:

- na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp, który stanowi:

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do

przedmiotu zamówienia.”

- na podstawie art. 224 ust. 6 ustawy Pzp, który stanowi:

„Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy,

który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz

z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu.”

3. Mając na uwadze powyższe Zamawiający udziela zamówienia:
- w części I, III i IV postępowania pn. „Dostawa kruszywa naturalnego, łamanego do

Leśnictw Biechów, Wilemowice, Kubice, Moszczanka,  Dębowiec,  Ściborzyce”  firmie:

PHU „AUTOCORT” Marian Kłosek, ul. Brzegowa 23, 47-150 Leśnica
NIP 7561866568
- w części II postępowania pn. „Dostawa kruszywa naturalnego, łamanego do Leśnictw

Biechów, Wilemowice, Kubice, Moszczanka,  Dębowiec,  Ściborzyce”  firmie: Zakład
Usług Sprzętowych i Technicznych KENDIK, Hajduki Nyskie 26, 48-303 Nysa NIP
7531005703.



str. - 4 -

Uzasadnienie: Oferty Wykonawców PHU „AUTOCORT” Marian Kłosek, ul. Brzegowa 23,

47-150 Leśnica NIP 7561866568 i Zakład Usług Sprzętowych i Technicznych KENDIK ,

Hajduki Nyskie 26, 48-303 Nysa NIP 7531005703  uzyskały najkorzystniejszy bilans

punktowy ustalony w oparciu o kryteria, jakimi były cena i termin płatności. Ponadto

Wykonawcy spełniają wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ. Ceny w

granicach możliwości finansowych zamawiającego.

4. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 PZP Zamawiający udostępnia informacje o wyborze

najkorzystniejszej oferty w części I, II, III i IV postępowania na stronie internetowej

prowadzonego postępowania.

5. Umowa może być zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. –

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)

Z  poważaniem

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości

1. A/a
2. Zakład Usług Sprzętowych i Technicznych KENDIK

3. FHU KOP COM Aneta Otręba

4. PHU „AUTOCORT” Marian Kłosek

5. Firma Handlowa „EURO-STANDARD” S.C. Antoni Król, Andrzej Król


		2023-05-17T15:45:38+0200
	Jarosław Myśliński




